



Gmina Susz, Rodzone, Biskupiczki: Posypały się wysokie mandaty! Jeden kierowca odmówił przyjęcia kary

data aktualizacji: 2022.06.22



Kolejne drogowe interwencje policjantów w gminie Susz oraz w miejscowościach Rodzone i Biskupiczki. W dwóch przypadkach złapani na wykroczeniach dostali wysokie mandaty, zaś w jednym kierowca, który odmówił przyjęcia grzywny, stanie przed sądem.

Wczoraj (21 czerwca), kilka minut po godzinie 15:00, funkcjonariusze **podczas patrolu gminy Susz** zauważyli kierującego rowerem, którego tor jazdy wskazywał na to, że może on znajdować się pod działaniem alkoholu. Policjanci zatrzymali mężczyznę do kontroli, w trakcie której potwierdzili swoje przypuszczenia. Okazało się, że 62-latek **kierował jednośladem, mając 1,6 promila alkoholu w organizmie**. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany **mandatem w wysokości 2 500 zł**.

Tego samego dnia, zaledwie kilka minut później, inny patrol podczas pomiaru prędkości w miejscowości Rodzone zatrzymał kierującego scanią. Okazało się, że **42-letni mężczyzna w terenie zabudowanym jechał z prędkością 81 km/h**. Odmówił jednak przyjęcia mandatu. W związku z tym z popełnionego wykroczenia będzie musiał wytłumaczyć się przed sądem.

Kolejna z wczorajszych interwencji drogowych miała miejsce w Biskupiczkach, gdzie podczas

pomiaru prędkości policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego citroenem. Mężczyzna w terenie zabudowanym jechał samochodem z prędkością 68 km/h. Funkcjonariusze wylegitymowali go oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Okazało się, że **nadmierna prędkość nie była największym problemem: 48-latek kierował samochodem, mając prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie**. Za zbyt szybką jazdę mężczyzna dostał wysoki mandat, z kierowania "na podwójnym gazie" będzie musiał wytłumaczyć się przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67906-gmina-susz-rodzone-biskupiczki-posypaly-sie-wysokie-mandaty-jeden-kierowca-odmowil-przyjecia-kary>